
UCHWAŁA NR XLVIII/947/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Paterku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594; ze zmianami z 2013 roku poz. 645, poz. 1318; z 2014 roku, poz. 379), uchwala się co następuje:

§ 1. Nadać nazwę rondu w Paterku przy zbiegu ulic Kcyńskiej i Szubińskiej - „Rondo Powstańców

Wielkopolskich".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

Id: A5C8FDD6-2357-43DF-BD34-53DBDD8AD5B0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, do wyłącznejwłaściwości Gminy należy

podejmowanieuchwały w sprawie nadania nazw ulic. W związku z powstaniem ronda w Paterku zachodzi

koniecznośćnadania nazwy . Nazwa ronda została zaproponowana przez Radę Sołecką Sołectwa Paterek.

Id: A5C8FDD6-2357-43DF-BD34-53DBDD8AD5B0. Uchwalony Strona 1




